

# Ökologischer Honig aus der Eifel · Imkermeister Thomas Körsten



## Bestellung

Preise gültig ab 10.02.2021. Innerhalb Deutschlands Versand gegen Rechnung (keine Nachnahme), Erstkunden gegen Vorkasse. Paketporto 8,- €, ab 100,- € Porto frei. Lieferung ins Ausland ist nur nach vorheriger Absprache möglich.

**Mit Ihrer Bestellung erkennen Sie meine Allgemeinen Geschäftsbedingungen an. Bitte lesen Sie die AGB, bevor Sie eine Bestellung aufgeben!**

Über Ihr Recht, vom Kauf zurückzutreten (*Widerrufsrecht*) informiert Sie die Seite **Widerrufsbelehrung**. Ein **Musterwiderrufsformular** können Sie **herunterladen >>**.

Bitte tragen Sie die gewünschte Anzahl vor „Stück“ ein. Danke!

| Bezeichnung                           | Verpackungs-<br>einheit | Preis     | Anzahl               | Preis pro<br>Einheit |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------|----------------------|----------------------|
| <b>Honig</b>                          |                         |           |                      |                      |
| <b>Bio-Blütenhonig</b>                | 250g Glas               | 4,00 EUR  | <input type="text"/> | Stück 1,60€/100g     |
| <b>Bio-Blütenhonig</b>                | 1 Pfd. Glas             | 7,00 EUR  | <input type="text"/> | Stück 1,40€/100g     |
| <b>Bio-Sommerblüte mit Waldanteil</b> | 250g Glas               | 4,50 EUR  | <input type="text"/> | Stück 1,80€/100g     |
| <b>Bio-Sommerblüte mit Waldanteil</b> | 1 Pfd. Glas             | 8,00 EUR  | <input type="text"/> | Stück 1,60€/100g     |
| <b>Bio-Sommerblüte mit Waldanteil</b> | 2kg Bügelglas           | 32,00 EUR | <input type="text"/> | Stück 1,60€/100g     |
| <b>Bio zarter Sommerblütenhonig</b>   | 250g Glas               | 4,00 EUR  | <input type="text"/> | Stück 1,60€/100g     |
| <b>Bio zarter Sommerblütenhonig</b>   | 1 Pfd. Glas             | 7,00 EUR  | <input type="text"/> | Stück 1,40€/100g     |
| <b>Bio zarter Sommerblütenhonig</b>   | 2kg Bügelglas           | 28,00 EUR | <input type="text"/> | Stück 1,40€/100g     |
| <b>Bio-Blütenhonig mit Zimt*</b>      | 250 g Glas              | 4,50 EUR  | <input type="text"/> | Stück 1,80€/100g     |
| <b>Bio-Blütenhonig mit Zimt*</b>      | 1 Pfd. Glas             | 7,50 EUR  | <input type="text"/> | Stück 1,50€/100g     |

## Andere Imkereiprodukte

|   |                 |           |                      |       |              |
|---|-----------------|-----------|----------------------|-------|--------------|
| <b>Leuchterkerze aus Bio-Bienenwachs</b> Höhe 20 cm, Durchmesser 2 cm | 60 g            | 2,50 EUR  | <input type="text"/> | Stück | 4,17€/100g   |
| <b>Blütenpollen</b>   | 250 g           | 10,00 EUR | <input type="text"/> | Stück | 4,00€/100g   |
| <b>Honig-Milch-Bonbons</b>  | 100 g           | 1,80 EUR  | <input type="text"/> | Stück | 1,80€/100g   |
| <b>Propolis-Seife</b> , 100g in Faltschachtel, reine Pflanzenölseife  | 1 Stück         | 3,00 EUR  | <input type="text"/> | Stück | 3,00€/100g   |
| <b>Honig-Waben-Seife</b>  | 1 Stück         | 2,00 EUR  | <input type="text"/> | Stück |              |
| <b>Honig-Milch-Duftschaumbad</b>                                      | 300ml           | 4,20 EUR  | <input type="text"/> | Stück | 1,40€/100ml  |
| <b>Honig-Nährcreme mit Carotin</b>                                    | 50ml            | 9,50 EUR  | <input type="text"/> | Stück | 19,00€/100ml |
| <b>Propolislösung</b>   | 30ml            | 10,00 EUR | <input type="text"/> | Stück | 33,33€/100ml |
| <b>Propolis-Salbe</b> mit Hammamelis und Allantoin                    | 100ml           | 9,00 EUR  | <input type="text"/> | Stück | 9,00€/100ml  |
| <b>Propolis-Kräuter-Shampoo</b>                                       | 300ml           | 5,50 EUR  | <input type="text"/> | Stück | 1,83€/100ml  |
| <b>Honig-Lippenbalsam</b>   | 15ml Glastiegel | 3,50 EUR  | <input type="text"/> | Stück | 23,33€/100ml |
| <b>Lindesa</b>  | 50ml Tube       | 3,50 EUR  | <input type="text"/> | Stück | 7,00€/100ml  |

\* Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau

Vorname:

Name:\*

Straße:\*

PLZ und Ort:\*

Telefon:

Telefax:

e-mail:\*